
Код
Форма по ОКУД 0317018

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Светлячок» (МБДОУ детский сад

«Светлячок») по ОКПО
57512145

наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 102 01.09.2025 г.

(постановление, распоряжение)

«О комплектовании групп детского сада на 2025-2026 учебный год».

В целях организации предоставления дошкольного образования в
МБДОУ детском саду «Светлячок», реализующего образовательную
программу дошкольного образования, в соответствии с Законом "Об
образовании в Российской Федерации ", Уставом МБДОУ и Правилами
приема на обучение воспитанников по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ детский сад «Светлячок».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Основной структурной единицей дошкольного образовательного
учреждения считать группу детей дошкольного возраста.
2. Провести комплектование групп дошкольного возраста с 9,5 – часовым
пребыванием на новый 2025-2026 учебный год следующим образом:
2.1. разновозрастная группа с 2-х мес. до 8-ми лет.
Количество воспитанников: 12
Воспитатели:
Мегдеева Светлана Юрьевна
Кононенко Галина Филипповна
Помощник воспитателя:
Шковран Таисия Власовна
3. Воспитателям группы сформировать списки воспитанников по подгруппам.
4. Медицинской сестре Науменко И. Н. провести проверку списка
воспитанников с медицинскими картами.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.Заведующий МБДОУ детский сад «Светлячок»
Г.Ф.Кононенко

С приказом ознакомлены:
Мегдеева Светлана Юрьевна
Кононенко Галина Филипповна
Бондаренко Надежда Александровна
Науменко Ирина Николаевна



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-17T19:02:36+0500




